
avantor
delivered byvwr

SMLOUVA O DÍLO

č. zhotovitele: 2602223402
uzavírají tuto smlouvu o dílo ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů.

(dále jen „Smlouva" nebo „smlouva")

Článek I. 
Smluvní strany

Zhotovitel:
Obchodní firma: VWR International s.r.o. 
Se sídlem: Pražská 442, 281 67 Stříbrná Skalice 
Korespondenční adresa : Pivovarská 30, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
IČ: 63073242 
DIČ: CZ63073242
Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 35986
Zastoupená: Product Specialist Manager -

osoba tel;
tel: 

Bankovní spojení: Citibank Europe plc, Praha 
č.ú.: 2059630102/2600

Dále jen „Zhotovitel" 
a

Objednatel:
Obchodní firma: Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
Se sídlem: Přítkovská 1689,415 50 Teplice 
IČ:49099451 
DIČ: CZ49099451
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 465
Zastoupená: Ing. Davidem Votavou, generálním ředitelem a členem představenstva 

osoba:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Teplice 
č.ú: 3507501/0100

Dále jen „Objednatel"

Článek II. 
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí k provedení těchto prací (dále jen „dílo"): 
„Dodávka a montáž nábytkového vybavení"
Dodávka a montáž laboratorního nábytku na míru v rozsahu a provedení uvedeném v příloze č. 1 této smlouvy, 
položkovém rozpočtu a materiálovém provedení dle schváleného výběru, konkrétní provedení jednotlivých kusů 
nábytku v souladu se schválenou dokumentací v půdorysu a vizualizaci.

2. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

3. Množství, jakost a provedení díla, případné další požadavky na změny, uplatněné po podpisu této smlouvy, které 
budou mít vliv na výši ceny, budou formou dodatku ke smlouvě o dílo zohledněny.

4. Objednatel se zavazuje zhotoviteli předat informace potřebné k zajištění činnosti podle čl. II odst. 1. této Smlouvy.



a vaňte
delivered by VW

5. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup do prostor uživatele ve sjednanou dobu za účelem provedení díla.

6. Objednatel zajistí v době montáže přístup do objektu, plně zamykatelné prostory a možnost využívání sociálních 
zařízení pracovníky zhotovitele. Objednatel po dobu montáže zajistí plnou funkčnost médii (elektřina, voda, odpad) 
v prostoru místa realizace.

7. Předání a převzetí díla bude stvrzeno podpisem předávacího protokol, popř. potvrzeno objednatelem podpisem 
dodacího listu. Objednatel není oprávněn odmítnout dílo převzít z důvodu drobných vad a nedodělků, které nebrání 
řádnému užívání díla. Jakékoliv vady, pro něž objednatel odmítl dílo převzít, musí výslovně uvést v protokole o 
předání a převzetí díla a tyto skutečnosti stvrdí svým podpisem.

Článek III.
Čas splnění a místo plnění

1. Zhotovitel dodá, instaluje a ve funkčním stavu předá dílo nejpozději do 6 týdnů od podpisu této Smlouvy.

2. Místem plnění je: Středisko laboratoří Liberec, Sladovnická 1082,463 11, Liberec - Vratislavice
Za převzít:

Článek IV. 
Cena díla

1. Cena díla je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí: 

bez DPH

slovy českých.

2. Celková cena je nejvyšší přípustnou cenou díla a obsahuje veškeré náklady na dokončení díla.

3. Rozpis cen po položkách a daňové základy pro sazbu DPH jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy.

4. Vlastnické právo k dílu přechází na objednatele až úplným uhrazením sjednané ceny díla.

Článek V.
Platební podmínky

1. Celková cena uvedená v článku IV. bude v uvedené výši objednatelem zhotoviteli uhrazena po předání a převzetí díla 
a to na základě vystaveného daňového dokladu - faktury, jež bude splatný do 30 dnů ode dne jeho vystavení. 
Předmětnou fakturu je zhotovitel povinen doručit objednateli bez zbytečného odkladu po jeho vystavení.
Na fakturu je třeba uvést číslo objednávky PILAI240018.

2. Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele dnem převzetí díla. V případě pozdní úhrady může být 
zhotovitelem účtován zákonný úrok z prodlení ve výši stanovené dotčeným právním předpisem.

3. V případě, že se zhotovitel dostane do prodlení s předáním díla, tj. nepředá dílo v termínu dle čl. III. odst. 1 této 
Smlouvy, sjednávají si smluvní strany smluvní pokutu ve výši z ceny díla za každý započatý den prodlení.

4. Ujednání článku V. odst. 3. se nepřihlíží v případech, kdy splnění termínu předání díla zhotovitelem dle čl. III. odst. 1 
této Smlouvy nebylo možné z důvodu vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí zejména dočasná nebo trvalá mimořádná 
nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na vůli zhotovitele. Lze-li dílo předat za ztížených 
podmínek, s většími náklady, s pomocí jiné osoby nebo až po určité době, je předání díla možné a nevztahuje se na 
něj toto ustanovení o vyšší moci a zhotovitel je nadále čl. V. odst. 3 a odst. 4 vázán.

5. Cena je vždy úplná a konečná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele spojené s jeho plněním dle objednávky.

6. Cena je splatná na základě daňových dokladů vystavených Zhotovitelem, přičemž Zhotovitel je oprávněn vystavit 
daňový doklad nejdříve ke dni splnění dodávky, avšak vždy až po jejím splnění. Přílohou daňového dokladu musí být 
Objednatelem potvrzený předávací protokol. V ceně bude zohledněno DPH podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 



avantor
delivered by VV^I*

přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů. Daňový doklad musí obsahovat všechny náležitosti daňového 
dokladu.

7. Daňové doklady vystavované za provedené stavební a montážní dodávky, které odpovídají číselnému kódu 
klasifikace produkce CZ-CPA 41-43, budou vystavovány v souladu se speciálním daňovým režimem platným od 1. 1. 
2012 v souladu s § 92e ve vazbě na § 92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů. Daňový doklad bude kromě ostatních náležitostí obsahovat následující text: Daň odvede objednatel.

8. Pokud se bude jednat o plnění, jež nejsou předmětem přenesení daňové povinnosti ve smyslu Hlavy IV zákona č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, dohodly se smluvní strany na tom, že příjemce zdanitelného plnění je 
oprávněn uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za 
zdanitelné plnění na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem 
daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce 
zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude o 
poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový 
přístup) skutečnost, že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného 
plnění uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v 
platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění informovat. 
Smluvní strany se rovněž dohodly na tom, že v případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu 
zajištění daně z přidané hodnoty uplatní a zaplatí částku ve výši daně z přidané hodnoty správci daně poskytovatele 
zdanitelného plnění, bude tato úhrada považována za splnění závazku příjemce zdanitelného plnění uhradit 
relevantní část sjednané ceny.

9. Zhotovitel může daňový doklad zasílat v elektronické podobě (formát PDF, ISDOC a PDF nebo ISDOCX) v den jeho 
vystavení na email Objednatele:^^^^^^^|

10. Faktura se považuje za uhrazenou v den, kdy byla fakturovaná částka odepsána z bankovního účtu Objednatele.

Článek VI.
Vady díla, záruka

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle zákona.

2. Zhotovitel zároveň objednateli poskytuje záruku za jakost díla v délce | měsíců. Záruka za jakost se nevztahuje 
na mechanická poškození a nesprávné zacházení objednatele s dílem.

3. Záruční i pozáruční opravy budou zahájeny nejpozději do 7 dnů ode dne doručení písemného oznámení vady 
objednatelem, nebo dle písemné dohody v závislosti na závažnosti vzniklé závady.

Článek VII.
Řešení sporů

1. Veškeré spory vyplývající z této Smlouvy se řídí platným právním řádem České republiky s tím, že případné 
nevyřešené spory z této Smlouvy budou řešeny před věcně a místně příslušným soudem dle zákona.

Článek Vlil.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že pokládají porušení následujících smluvních povinností za podstatné porušení 
Smlouvy:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla (jeho části) přesahující 30 dní,
b) neumožnění kontroly objednatelem při provádění plnění a postupu prací na něm v rozsahu této smlouvy,
c) neposkytne-li objednatel zhotoviteli potřebnou součinnost a potřebné informace v rozsahu této smlouvy,
d) prodlení objednatele s placením faktur přesahující 14 dní
e) takové porušení Smlouvy, o němž druhá strana porušující Smlouvu již při uzavření Smlouvy věděla nebo musela 

vědět, že by druhá strana Smlouvu neuzavřela, pokud by toto porušení předvídala,



a vaňte
delivered by V W

f) stanoví-li tak zákon.

2. Při podstatném porušení Smlouvy dle čl. Vlil odst. 1, písm. a), b), e) a f) této Smlouvy, nebo stanoví-li tak zákon, má 
objednatel právo odstoupit od Smlouvy.

3. Při podstatném porušení Smlouvy dle čl. Vlil odst. 1, písm. c), d), e) a f) této Smlouvy, nebo stanoví-li tak zákon, má 
zhotovitel právo odstoupit od Smlouvy.

4. Po odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen předat objednateli a objednatel převzít od zhotovitele a zaplatit 
zhotovitel veškeré do doby odstoupení vytvořené dílčí výsledky předmětu smlouvy, s výjimkou případů, kdy 
objednatel odstoupil od smlouvy z důvodů na straně zhotovitele, kdy objednatel není povinen převzít a zaplatit 
dílčí výsledky.

5. Před odstoupením je odstupující strana povinna písemně upozornit druhou stranu, že dochází k neplnění jejích 
povinností, dle svého uvážení stanovit lhůtu k nápravě. Teprve marným uplynutím této lhůty může smluvní strana 
odstoupit.

6. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvní pokuty, náhrady škody a dalších nároků, o 
kterých to stanovuje zákon.

Článek IX.

1.1. Protikorupční doložka

1. Obě smluvní strany potvrzují, že měly možnost se seznámit s Deklarací protikorupčního jednání skupiny Severočeská 
voda, jejímž členem je společnost Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. (dále jen SčVK). Deklarace je dostupná na 
webu v Compliance

2. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že:

a) neposkytne, nenabídne ani neslíbí úplatek jinému nebo pro jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného 
zájmu nebo v souvislosti s podnikáním svým nebo jiného,

b) nebude tolerovat žádné formy korupce, uplácení ani jiného neetického jednání či střetu zájmů a že podezření 
na takové jednání oznámí druhé smluvní straně, pokud druhá smluvní strana poskytne pro tento účel 
komunikační kanály a zaváže se, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí 
podezření na korupční nebo jiné neetické jednání,

c) neposkytne, nenabídne ani neslíbí neoprávněné výhody třetím osobám,

d) úplatek nepřijme, ani si jej nedá slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného 
zájmu nebo v souvislosti s podnikám svým nebo jiného,

e) nebude ani u svých obchodních partnerů tolerovat jakoukoliv formu korupce či uplácení,

f) zdrží se jiného jednání, které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení, nepřímé úplatkářství či 
jiný trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník.

3. Podezření na korupční a neetické jednání či střet zájmů je možné oznamovat SčVK prostřednictvím komunikačních 
kanálů, kterými jsou:

a) Elektronická adresa:^^^^^^^^^^

b) Korespondenční adresa: Compliance officer, Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 
Teplice,

c) další způsoby, které SčVK aktuálně využívá.

4. SčVK se zavazuje, že nikdo nebude vystaven postihu ani znevýhodnění za to, že nahlásí podezření na korupční nebo 
jiné neetické jednání.

5. SčVK má právo v případě, že druhá smluvní strana poruší jakoukoli povinnost uvedenou výše v této protikorupční 
doložce, dočasně přerušit plnění uzavřené smlouvy nebo ji okamžitě ukončit odstoupením nebo výpovědí s 
okamžitou účinností a bez vzniku jakékoli odpovědnosti vůči druhé smluvní straně.



avantor 
delivered by vwr

6. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že SčVK si vyhrazuje právo zpřístupnit veškeré informace týkající se porušení 
této protikorupční doložky (či kteroukoli jejich část) orgánům činným v trestním řízení, regulatorním orgánům, 
jiným vyšetřujícím orgánům či jiným třetím osobám, vyhrazuje si právo zahájit občanskoprávní řízení za účelem 
získání náhrady škod, které jí byly způsobeny v důsledku porušení tohoto ustanovení.

1.2. Ochrana osobních údajů

1. SčVK informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s Informacemi o 
zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné webu SčVK v sekci GDPR

2. Zhotovitel informuje druhou smluvní stranu a její zástupce, že osobní údaje jsou zpracovávány v souladu s 
Informacemi o zpracování osobních údajů dodavatelů a smluvních partnerů, které jsou dostupné v „Zásadách 
zpracování osobních údajů" na adrese .www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju

3.

V tomto dokumentu jsou také uvedeny informace o účelech a době zpracování, právních titulech a o právech, které 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů subjektům údajů náleží.

4. Každá ze smluvních stran informuje své případné zaměstnance a další subjekty údajů o zpracování osobních údajů 
druhou smluvní stranou. SčVK zpracovává osobní údaje v souladu s Informacemi o zpracování osobních údajů 
dodavatelů a smluvních partnerů dle předchozího odstavce.

1.3. Registr smluv

Tato smlouva vstoupí v platnost dnem podpisu obou smluvních stran a nabude účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). K uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle předchozí věty se zavazuje SčVK 
v rozsahu a ve lhůtách dle zákona za předpokladu, že tato smlouva, popř. dodatek smlouvy podléhá povinnosti uveřejnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění smlouvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
smluv uveřejňovat informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím, zejména osobní údaje a obchodního tajemství, za níž je považováno cenové ujednání. Tyto údaje budou při 
zveřejnění smlouvy podléhat anonymizaci.

Článek X. 
Závěrečná ujednání

1. Objednatel se zavazuje, že předá zhotoviteli všechny podklady, zejména stavební, elektrikářské, instalatérské a další, 
které zhotovitel vezme spolu se zaměřením stávajícího stavu na místě v úvahu při výrobě a instalaci nábytku. .

2. Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze formou písemných dodatků. Smluvní strany se zároveň dohodly, že 
písemná forma je povinná zejména pro všechna oznámení, sdělení, potvrzení, nestanoví-li tato Smlouva jinak, 
přičemž písemná forma je v těchto případech zachována i při jednání učiněném elektronickými prostředky, tj. 
prostřednictvím e-mailu, což však neplatí pro ta jednání, kterými se mění nebo doplňuje tato Smlouva.

4. Objednatel je držitelem certifikátů managementu kvality (QMS), ochrany životního prostředí (EMS), BOZP (OHSAS) a 
managementu hospodaření s energií (EnMS) dle mezinárodně platných norem. Všechny uvedené systémy jsou 
spojeny do tzv. integrovaného systému managementu (ISM). Informace o zavedeném ISM, včetně vyhlášené 
politiky, naleznete na oficiálních webových stránkách společnosti .www.smv.cz

5. V rámci ČSN EN ISO 50001 Objednatel tímto Zhotovitele upozorňuje, že pro Objednatele je důležitým aspektem 
provozovaných činností snižování energetické náročnosti a z tohoto důvodu bude kvalita dodaných 
produktů / služeb, pokud to bude relevantní, hodnocena i dle tohoto kritéria, s čímž Zhotovitel výslovně souhlasí.

6. V souvislosti s tím je Zhotovitel oprávněn předkládat Objednateli komentáře a návrhy na zlepšování jak jeho systému 
hospodaření s energií (EnMS), tak celého integrovaného systému managementu (ISM).

http://www.smv.cz/o-spolecnosti/zpracovani-osobnich-udaju
http://www.smv.cz


CW a vaňte 
delivered by VW

7. V případě souběžného provádění prací na pracovišti Zhotovitele a Objednatele vyžaduje Objednatel plnění všech 
relevantních právních požadavků jak k BOZP, tak k ochraně životního prostředí. Zhotovitel je povinen před 
započetím prací Objednateli písemně nebo v elektronické formě poskytnout rizika BOZP a opatření a postupy proti 
jejich působení a uzavřít s Objednatelem dohodu o koordinaci prováděných opatření k ochraně BOZP. Rizika je 
Zhotovitel povinen poskytnout Objednateli včas, aby Objednatel mohl seznámit s riziky své zaměstnance před 
započetím práce Zhotovitele. K podobnému kroku se zavazuje i Objednatel, který je povinen včas poskytnout 
relevantní rizika BOZP a opatření Zhotoviteli.

8. Zhotovitel se dále zavazuje, že pokud vznikne jeho činností odpad, je povinen zajistit jeho likvidaci v souladu 
s platnými právními předpisy.

9. V případě, že činností Zhotovitele vznikne škoda s dopadem na životní prostředí nebo na produkt Objednatele 
(kvalita a množství vyrobené a dodávané pitné vody a kvalita vyčištěné a vypouštěné odpadní vody), zajistí 
Zhotovitel bezodkladné odstranění následků této škody. Finanční náklady na odstranění této škody nese výhradně 
Zhotovitel.

10. Veškerá práva Objednatele jako věřitele, kupujícího, příjemce, objednatele atd., ze Smlouvy, resp. z jednotlivé 
objednávky/ dodávky/smlouvy, se vůči Zhotoviteli promlčují ve lhůtě deseti (10) let.

11. Zhotovitel není oprávněn postoupit ani převést jakékoli právo ani závazek, vyplývající ze Smlouvy (i jednotlivé 
objednávky/dodávky/smlouvy) uzavřené s Objednatelem na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
Objednatele. Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 ods.t 2 z.č. 89/2012, občanského 
zákoníku.

12. Zhotovitel odpovídá za veškerou újmu, kterou Objednateli způsobí porušením svých povinností při anebo 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů, počítaje v to i pravomocně uložené sankce (pokuty), či náhrady újmy, 
které bude objednatel jako správce v důsledku porušení povinnosti dodavatele povinen uhradit; takové sankce 
(pokuty), újmy, či náhrady újmy je Zhotovitel povinen nahradit objednateli na základě písemné výzvy Objednatele, 
a to do 10 (deseti) dnů od obdržení takové výzvy.

13. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží po jednom každá smluvní strana, nebo elektronicky.

14. Přílohy dle textu této Smlouvy jsou nedílnou součástí této smlouvy.

15. Zhotovitel a Objednatel shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně 
nevýhodných podmínek. Autentičnost smlouvy potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

Příloha č. 1: nabídka 2602223402

V Rožnově pod Radhoštěm, dne:
15. 05. 2324

V Teplicích, dne............................

Zhotovitel: Objednatel:

Ing. David Votava 
člen představenstva a generální ředitel



avantor
delivered byVWP

VWR International s.r.o.
Czech Republic

Zákazník: 26000370

Severočeské vodovody a kanalizace 

a.s.

Přítkovská 1689

415 50 Teplice

Nabídka číslo: 2602223402
Platná od: 10.04.2024 - 31.05.2024

Zákazník: 26000370

Poptávka číslo: NV0138_23C3

Dodací adresa: 26005926

SČVK Liberec

Sladovnická 1082

463 11 Liberec 30 - Vratislavice

Vážená paní, pane,

děkujeme Vám za poptávku a důvěru v naší společnost.

Níže naleznete ceny a předběžné dodací lhůty pro Vámi požadované produkty.

Pokud máte jakékoliv další dotazy, prosím, neváhejte se obrátit na výše uvedený kontakt nebo Vašeho obchodního zástupce:

Číslo nabídky a Vaše zákaznické číslo je nezbytné uvést ve Vaší objednávce, aby Vám bylo zboží fakturováno za níže 
nabídnutou cenu. Děkujeme za pochopení a těšíme se na vaši objednávku!

S pozdravem
VWR International s.r.o.

System User C4C RFCUSERC4H

Sídlo: IČ 63073242
Pražská 442 DIČ CZ63073242
281 67 Stříbrná Skalice EKO-KOM:EK-F06020753

Registrace:
OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddíl C35986

Bankovní spojení:
Citibank Europe plc, Praha 5
Č.účtu : 2 059 630 102/2600

Strana 1-4



avantor
deHvered byvwr

VWR International s.r.o.
Czech Republic

^Nabídka číslo: 2602223402

| Platná od: 10.04.2024 - 31.05.2024

Zákazník: 26000370

Poptávka číslo: NV0138_23C3

Obj. číslo 
Popis

Množ.

2

3

5

6

Sídlo:
Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice

RIVOOT3006S
Stůl laboratorní rohový

Dodací lhůta - viz níže

RIVOOT3006S
Stůl pracovní rohový pro práci v sedě

Dodací lhůta - viz níže

RIVOOT3006S
Stůl lab jednostranný pro práci v sedě

Dodací lhůta - viz níže

RIVOOT3006S
Stůl přístrojový

Dodací lhůta - viz níže

RIVOOT3006S
Stůl přístrojový podstavný

Dodací lhůta - viz níže

RIVOOT3006S
Židle kancelářská

Dodací lhůta - viz níže

IČ 63073242 Registrace:
DIČ CZ63073242 OR: Městský soud v Praze
EKO-KOM:EK-F06020753 spis.zn.: oddíl C35986

1 * 1 KS

1 * 1 KS

1 * 1 KS

3* 1 KS

3* 1 KS

2* 1 KS

Bankovní spojení:
Citibank Europe plc, Praha 5
C.účtu : 2 059 630 102/2600

Strana 2-4



CM avantor
deíivered byvwr

1 Nabídka číslo:

' Platná od:
2602223402
10.04.2024-31.05.2024

Zákazník: 26000370

VWR International s.r.o. Poptávka číslo: NV0138_23C3

Czech Republic

Pol. Množ. I

7 RIVOOT3006S
Židle FORMEX/H

Dodací Ihůta - viz níže

1 * 1 KS 1

8 RIVOOT3006S
Židle MONA ll/H

Dodací Ihůta - viz níže

1 * 1 KS 1

9 RIVOOT3006S
Skříň úložná

Dodací Ihůta - viz níže

1 * 1 KS I

10 & ;—| 115-1981
, » I Dispenser, Wall-mountable, Tork XPress®, H2, 

Pro: Folded Towels, 
Plastové/ocel, Nerezová ocel, ŠxHxV: 
317x101x468 mm

Dodací Ihůta - viz níže

Termín dodání: cca 2 týdny

1 * 1 KS 1

20 — 129-2061
JBL Waste bin, Slim Jim®, Stříbrná/čemá, Nerezová 

ocel, Objem: 15 L,
ŠxHxV: 395x302x399 mm

Dodací Ihůta - viz níže

1 * 1 KS 1

30 OT3006B
Vozík s horními madly, střední koš a tác

Dodací Ihůta - viz níže

1 * 1 MJ 1

Tel.:

e-mail:

IČ 63073242
DIČ CZ63073242
EKO-KOM:EK-F06020753

Registrace:
OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddíl C35986

Bankovní spojení:
Citibank Europe plc, Praha 5
Č.účtu : 2 059 630 102/2600

Sídlo:
Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice = IQNet =

Strana 3-4



/ i avantor
delívered byvwr

VWR International s.r.o.

' Nabídka číslo: 2602223402
j_Platná od: 10.04.2024-31.05.2024

Zákazník: 26000370

Poptávka číslo: NV0138_23C3
Czech Republic

Pol. Obj. číslo 
Popis

RIVOOT3006S
Montáž nábytkového vybavení

Dodací lhůta - viz níže

50 RIVOOT3006S
Doprava nábytku

Dodací lhůta - viz níže

RIVOOT3006S
Revize el.

Dodací lhůta - viz níže

Platební podmínky: splatnost 30 dní
Základní nabídka Celkem bez DPH CZK

DPH 21,0% CZK
Celkem vč. DPH CZK

Termín dodání do 6 týdnů od podpisu smlouvy

Sídlo:
Pražská 442
281 67 Stříbrná Skalice

IČ 63073242
DIČ CZ63073242
EKO-KOM:EK-F06020753

Registrace:
OR: Městský soud v Praze 
spis.zn.: oddíl C35986

Bankovní spojení:
Citibank Europe plc, Praha 5
Č.účtu: 2 059 630102/2600

Tel.:
Fax: ggg^ 
e-mail:

Strana 4-4


